

## EDİRNE BELEDİYESİ PLAN VE BÜTÇE KOMİSYON KARARI

Tarih  
21/01/2025  
Sayı: 2025/01

## KOMİSYON ÜYELERİ

Plan ve Bütçe Komisyonu  
Başkanı Engin YAĞCILAR  
Başkanlığında; Komisyon  
Üyeleri İsmail BİLGİ,  
Necmettin ATTAY

Belediye Meclisinin 07/01/2025 tarihli toplantısında, görüşülmek üzere komisyonumuza havale edilen 2025 Yılı Vergi, Resim, Harç ve Ücret Tarifeleri" nde yer alan "2- Ücretler" başlığı altındaki "Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Ücret tarifesi" bölümüne şehir merkezinde Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne işletilecek açık ve yol üstü otopark ücret tarifesi ile ilgili olarak görüşme yapmak üzere Komisyonumuz 21/01/2025 tarihinde toplanmıştır.

**Karar:**

2025 Yılı Vergi, Resim, Harç ve Ücret Tarifelerinin en son Edirne Belediyesi Meclisinin 22/11/2024 tarih ve 2024/198 sayılı kararı ile düzenlenmiş olduğu ve "2- Ücretler" başlığı altındaki "Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Ücret tarifesi" bölümüne Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne açık ve yol üstü otoparklar işletileceğın ücret tarifelerinin eklenmesi gerekmektedir.Buna göre;

## AÇIK-YOL ÜSTÜ OTOYARK ÜCRET TARİFESİ

ZAMAN	OTOMOBİL	MİNİBÜS/KAMYONET	OTOBÜS/KAMYON
0-20 DAKİKA	0,00 ₺	0,00 ₺	0,00 ₺
0-1 SAAT	40,00 ₺	55,00 ₺	75,00 ₺
1-2 SAAT	65,00 ₺	90,00 ₺	110,00 ₺
2-4 SAAT	85,00 ₺	110,00 ₺	140,00 ₺
4-6 SAAT	100,00 ₺	130,00 ₺	170,00 ₺
6-9 SAAT	130,00 ₺	160,00 ₺	210,00 ₺

## FİYAT TARİFESİ, MUAFİYET VE ABONELİK AÇIKLAMALARI

- 1) Bu tarife hükümleri Edirne Belediye Başkanlığı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne yürütülür.
- 2) Bu tarife hükümleri yıl içerisinde alınacak kararlara göre güncellenecektir.
- 3) Ücretlere KDV dahildir.
- 4) Otopark aylık abonelik ücreti; Otomobiller ve Minibüs/Kamyonet için , o yıl için belirlenen Ücret Tarifesindeki araç cinsi (2-4 Saat) aralığındaki ücretin x Çalışılan Gün Sayısı (30 Gün) üzerinden olacak şekilde uygulanır.Abonelik istenilen bölgede işyeri bulunan esnafın iş yeri çalıştırma ve vergi levhası belgelerini ibraz etmesi zorunludur. Ruhsatında Engelli ibaresi bulunan araçlarda aylık abonelik ücreti , standart abonelik ücretinin 1/2'si oranında uygulanır. Abonelik işlemleri Edirne Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü tarafından işletilen açık ve yolüstü otoparkların toplam mevcut kapasitesinin %20'si oranında Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü tarafından belirlenecek alanlarda uygulanacaktır. Abonelik ücreti aylık ve peşin olarak alınacaktır. Süre bitiminde aboneliklerini devam ettirmek isteyenler, gerekli belgeleri ibraz etmedikleri takdirde abonelikleri yenilenmeyecektir.
- 5) Tüm resmi kurumların, resmi plakalı araçları açık ve yolüstü otoparklardan ücretsiz yararlanabilirler. Resmi Kurumlara ait kiralık sivil plakalı araçların kiralama yapan kurumun kira kontratlarını Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne bildirimde bulunarak yolüzeri otoparklardan 3 (Üç) saat ücretsiz yararlanabilirler. Ücretsiz( 0 TL) kullanım süresinin aşılması durumunda süre aşımından kaynaklanan otopark ücretleri normal tarife üzerinden araç kullanıcısı ve/veya ruhsat sahibinden tahsil edilecektir
- 6) Edirne'de görevli Hakim ve Savcılara ait 1 (bir) adet binek araçları yolüstü otoparklardan ücretsiz yararlanabilirler.
- 7) İsteğe bağlı talep doğrultusunda ruhsatlı işletmelerin önlerinde bulunan park alanları Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne uygun göreceği araç park sayısı kadar alanda Ücret Tarifesindeki araç cinsi (6-9 Saat) aralığında ücretin x (30 Gün) üzerinden peron verilebilecektir.Abonelik istenilen bölgede işyeri bulunan esnafın iş yeri çalıştırma ve vergi levhası belgelerini ibraz etmesi zorunludur. Süre bitiminde aboneliklerini devam ettirmek isteyenler, gerekli belgeleri ibraz etmedikleri takdirde abonelikleri yenilenmeyecektir.
- 8) Yol üzeri otopark uygulamasının yapıldığı cadde ve sokaklarda mesken sahipleri tapularını, mesken kiracıları ise resmi kira kontratlarını ibraz etmeleri kaydı ile yine aile yakınlarına ait mülklerde oturanlardan ikametgah belgesini ibraz ederek,kendilerine ait 1 (bir) araç için abonelik başvuru tarihinden geçerli olmak üzere 1 (bir) yıllık ücretsiz abonelik yapılır. Abonelik tapu , kira kontratında ve ikametgahında belirtilen meskenin bulunduğu bölge peronunda tanımlanacaktır. Süre bitiminde aboneliklerini devam ettirmek isteyenler, gerekli belgeleri ibraz etmedikleri takdirde abonelikleri yenilenmeyecektir.
- 9) Gazi; şehit yakınları; T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının vermiş olduğu karta sahip harp ve vazife malulü gazilerin sadece kendileri ve eşleri, şehitlerin dul eşleri, yetim aylığı alan çocukları ile anne ve babaları Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne bildirim yapmaları ve adlarına kayıtlı bulunan hususi (yük nakli için ve ticari olmayan) bir (1) araç plakasını sisteme kaydettirmeleri koşuluyla yolüstü ve açık otoparklara günlük ücretsiz( 0 TL) yararlanırlar.
- 10) Engelliler; Ruhsatında engelli ibaresi bulunan araç sahibi engelliler, adlarına tescilli olan hususi bir (1) aracını, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne bildirimde bulunarak araç plakalarını sisteme kaydettirmeleri koşuluyla yolüstü ve açık otoparklarımızdan günde 3 saat ücretsiz (0 TL) yararlanabilirler. Engellinin vefatı durumunda ücretsiz( 0 TL) ve indirimli kullanım hakkı sonlanır. Ücretsiz( 0 TL) kullanım süresinin aşılması durumunda süre aşımından kaynaklanan otopark ücretleri normal tarife üzerinden araç kullanıcısı ve/veya ruhsat sahibinden tahsil edilecektir.
- 11) Güncel Basın Kartı Sahipleri; görev nedeniyle kullandıkları hususi (yük nakli için ve ticari olmayan) bir (1) aracını Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne kaydettirmeleri (veya Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığınca verilen Basın Kartlarını Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Görevlilerine İbraz Etmeleri) koşuluyla yolüstü ve açık otoparklarımızdan günde 2 saat ücretsiz( 0 TL) yararlanırlar. Ücretsiz( 0 TL) kullanım süresinin aşılması durumunda süre aşımından kaynaklanan otopark ücretleri normal tarife üzerinden araç kullanıcısı ve/veya ruhsat sahibinden tahsil edilecektir.
- 12) Ücretsiz (0 TL) veya indirimli uygulamadan faydalanan araç sahibinin, aracını değiştirmesi durumunda tescil tarihinde Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne bildirimde bulunması ve araç plakasının sistemden çıkarılması için bilgi vermesi zorunludur. Aksi takdirde tüm hukuki ve cezai sorumluluk araç sahibine ve/veya bildirimde bulunmayan ilgili kuruma ait olacaktır.

Ar. Engin Yağcılar

İsmail Bilgi

Necmettin Attay

13) Açık ve yolüstü otoparklarda 20 dakikaya kadar ücretsiz ( 0 TL) parklanma hizmeti verilebilecektir.	
14) Son seçim dönemi milletvekillerinin (1) bir aracı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü otopark sistemine kaydetmek koşulu ile otoparktan ücretsiz( 0 TL) yararlanabilirler.	
15) Son dönem Edirne Belediye Başkanlığı Meclis Üyeleri ve son dönem İl Genel Meclis Üyeleri , hususi 1 (bir) araca kadar (yük nakli için ve ticari olmayan) bildirmeleri ve sisteme kaydettirmeleri koşuluyla Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü yolüstü ve açık otoparklardan ücretsiz( 0 TL) yararlanabilirler.	
16) İş bu tarife kapsamında işletilecek alanlarda mesai saatleri Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü tarafından belirlenir.	
17) Müdürlüğümüzce belirlenen çalışma saatleri dışında açık ve yolüstü otoparklarda yapılacak parklanmadan doğacak maddi ve manevi tüm olumsuzluklarla ilgili kurum ve personeli sorumlu değildir.	
18) Yıl içerisinde yapılan KDV oranı değişikliği, istisna ve muafiyet durumunun iptali halinde ücret tarifesine yansıtılır.	
Şehit ailesi yolüstü ve açık otoparklar	Ücretsiz( 0 TL)
Gaziler ve eşleri yolüstü ve açık otoparklar	Ücretsiz( 0 TL)
Basın kartı sahipleri yolüstü ve açık otoparklar	2 saat Ücretsiz( 0 TL)
Engelliler yolüstü ve açık otoparklar	3 saat Ücretsiz( 0 TL)

şeklinde düzenlenmesi yönünde yukarıda Komisyonumuzca almış olduğumuz kararların Belediye Meclisine sunulmasına oybirliği ile karar verilmiştir.

Engin YAĞCILAR  
Komisyon Başkanı

İsmail BİLGİ  
Üye

Necmettin ATTAY  
Üye